平成１８年１１月10日

各　　　位

　　　　　　　　会 社 名 株式会社朝日工業社
　　　　　　　　代表者名 代表取締役社長　　　　髙須　康有
　　　　　　　   (コード番号　1975　東証・大証第一部)
　　　　　　　　問合せ先 代表取締役副社長

執行役員総務本部長　服部　恭輔
　( ＴＥＬ　０３－ ３４３２－５７１１ )

　 最近の業績の動向等を踏まえ、平成18年5月19日の決算発表時に公表した平成19年3月期の中間連結
業績予想を下記のとおり修正いたします。

平成19年3月期中間連結業績予想数値の修正(平成18年4月1日～平成18年9月30日)

  　                                 (単位　百万円、％)

前回発表予想（Ａ）
(平成18年5月19日発表)

修正理由

　 主として、平成18年10月20日に公表しました個別決算の業績予想によるものです。

　 なお、通期の連結業績予想につきましては、決算発表時に行う予定です。

　　　　　　以　上

　　　　　　　　　△３３３

中間純利益

　　　　　　　　　△３２０

　　　　　　　　 　　２２０

　　　　　　　　 　　５４０

　　　　　　　　　△８２７

売上高

　　　　　　　３１，５００

前期(平成18年3月期)中間実績

増減率

　　　　　　　３５，０００

　　　　　　　　３，５００

                 １１．０％

　　　　　　　２７，４１３

中間業績予想の修正に関するお知らせ

記

増減額(Ｂ-Ａ)

今回修正予想(B)

経常利益

　　　　　　　　　△３６０

　　　　　　　　　 　８１０

　　　　　　　   １，１７０